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NORTE
GRANDE

DECLARACION DE RESPONSABILIDAD

RUT: 96.529.340-K

Razén Social: NORTE GRANDE S.A.
En sesidn de Directorio de fecha 25 de Agosto de 2022, los abajo individualizados se declaran
responsables respecto de la veracidad de la informacidn incorporada en el presente informe
trimestral, referido al 30 de junio de 2022, de acuerdo al siguiente detalle:

Estados Financieros Consolidados de acuerdo a Normas Internacionales de Informacién Financiera
(NIIF), segun se indica:

e Estados Consolidados Intermedios de Situacion Financiera

e Estados Consolidados Intermedios de Resultados

e Estados Consolidados Intermedios de Resultados Integrales

e Estados Consolidados Intermedios de Flujos de Efectivo
e Estados Consolidados Intermedios de Cambios en el Patrimonio

e Notas Explicativas a los Estados Financieros Consolidados Intermedios
e Andlisis razonado
e Hechos relevantes

e Declaracién de responsabilidad

RUT

6.067.826-K

15.315.085-0

6.371.531-k

6.176.190-K

10.373.813-K

15.098.640-0

15.912.600-5

10.350.656-5

NOMBRE

RAFAEL GUILISASTI GANA

PATRICIO CONTESSE FICA

SERGIO MONTES VARAS

PATRICIO PHILLIPS SAENZ

RICARDO MORENO MORENO

EDUARDO GUERRERO NUNEZ

ANDRES NIEME BALANDA

CATALINA SILVA VIAL

Firmado electronicamente.

CARGO

PRESIDENTE

VICEPRESIDENTE

DIRECTOR

DIRECTOR

DIRECTOR

DIRECTOR

DIRECTOR

GERENTE GENERAL
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Santiago, 25 de agosto de 2022
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